S

HonaTok
OO 3BaKoHY YKpalIHu
"Mlpo zacaou zanobiraHHSa
' i npormmii kopynuii"
S ~ Bim 7 xBirus 2011 poky

W 3206-VI
AEKNAPALIA

Npo MaitHo, AOX0AW, BUTPATU | 30608'A3aHHS (PIHAHCOBOTO XapakTepy
3a 20 /9. pik

Pozpin |. 3aranbHi BigoMocTi

\_Yadafuna  Piha /ﬁ;ﬁzz’z"/ﬁx:f, . , ]

(npiseuLLe, im's, no GaTbkoBi, peecTpaLjiiHuil Homep 06nikoBOI kKapTKU NNaTHKKA NoAATKIB/CepIA Ta HOMEP nacnopTa rPOMaAAHUHa YKpaiHn — AexrnapaqTa)

2. Micue npoxveaHHs:

LA LAL ...

Tma. fo el XITIIY: , ?
4 qHEHMCMAIAé/ agaHTa 7 cor ”éé/cgd49l /%[JQZ/'
PeectpaLiliHuii Homep 0BniKoBOI KapTKu

CTyniHb 3B'A3Ky nnaTHuKa noAaTkie /
cepisi Ta HOMep nacnopTa rpomaasaHnHa YKpaiHu

fpisBuwye, HiLiany, aaTa HapomKeHHs

towbin Yadotm B,
JoLea. Yndapina L. -




2

Po3gin Il. BipomocTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mkepen B YKpaiHi

MNepernik goxoais

Cyma oAepXaHoro (HapaxoBaHoro) JOX0AY

aeknapaHTa

yneHiB cim'i

3aranbHa cyma CyKynHoro Aoxoay, rpusHi, y 1. u.:

64 704

L#000

3apobiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTh Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BunnaveHi) geknapaHTy BiANOBIGHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo LUMBINLHO-NPABOBOIo 4OroBopy

(kpim sunnam, 3asHa4yeHux y nosuyisix 7, 8)

£8 704

hoxig Big BUKNaaaubkoi, HayKoBol | TBOPYOT QisNbHOCTI,
MEAWUYHOT NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCLKOT Ta CyALRIBCLKOT
NpaKkTuKK i3 CrnopTy

(Ha3ea 3aknagy, yCTaHOBU TOLLO, B AKUX OAEPXaHO (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y uin noaulii goxoan)

aBTOpCbKa BUHAropoAa, iHwi gqoxoau sig peanisauii
MaliHOBMX ApaB iHTeneKTyanbsHoi BNacHOCTi

AnBigeHan, NpoueHTuU

maTepianbHa gonomora

OapyHKy, Npu3n, BurpaLdi

fonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTH

cnagluinHa

CTPaxoBi BUNNaTK, CTPaxoBi BigWKOAYyBaHHSA, BUKYMHI
CyMU Ta MEHCIHI BUNNaTW, WO crnayeHi AgeknapaHTy 3a
JOrOBOPOM CTPaxyBaHHS, HeAepXKaBHOro NeHCiiHoro
3abesneyeHHs Ta NeHCinHOro BkNagy

Aoxig Bif BiAYYKEHHST PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

Aoxig BiA NpoBamKeHHs NignPUEMRULBLKOT Ta He3anexHol
rnpodecitHoT AiNbHOCTI

A0XiA BiA BifYYKEHHS LIHHUX nanepie Ta KopnopaTuBHNX
npas

4oxig Big nepefavi B opeHAay (CTpokoBe BONOLIHHA Ta/abo
KOpWCTYBaHHS) MaiiHa

iHWI BMAKM goxonie (He 3a3HaveHi y no3uuisx 6—19)

24000
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a mexamu YKpaiHu

AEeKNapaHToMm

Hassa kpaiHn

Po3mip aoxoay

B iHO3eMHIi BanioTi

nepepaxosBaHoro y rpusHi

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gkepen 3a Mmexamu YkpaiHu

yneHamu cim’i geknapaHTa

Hassa kpaiHu

Poamip aoxoay

B iHO3EMHiI BanioTi

nepepaxoBaHoro y rPUBHI

22.
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Po3sain lil. BiaomocTi npo Hepyxome ManHO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. Matiso, wo nepebysBae y BNAcHOCTI, B OPEHAI YN Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaAHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaT¥ JeknapaHTta Ha npuabaHHs Takoro mainHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HUM

MNepenix o6'exTiB

MicuesHaxopxeHHs o6’exTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa

(kB. M)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

OpeHAY 4n
npuabaHHa
. Ha iHwWwe npaBo
y BRacHiCTb
KOPUCTYBaHHA

3emenbHi QiNAAHKK

MKutnosi SyaunHku

Keaptupu

CapoBuin (gaqHui)
SyanHok

apaxi

HWe Hepyxome
MaiHo
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B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OpeHAl YM Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA

yneHiB CiM'T fieknapaHTta

Mepenik o6'ekTiB

MicuesHaxogxenns o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa (kB. M)

29.

3emenbHi AinaHKn

30.

YKutnosi 6yanHku

31.

KsapTtupu

32.

CagoBuir (gayHnin)
GyanHOK

33.

Mapaxi

34.

IHLWe Hepyxome
MaiHo




Posain IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebysatoTb y BNACHOCTI, B OPeHAi Y1 Ha iHLUIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpAaTW AekiapaHTa Ha ix npuadaHHs (KopucTyBaHHS)

Mapka / moaene

Cyma sutpar (rpH) Ha

Mepenik

TPaHCMOPTHUX 3acoBiB (06’em LMNiHAPIB ABUTYHA, KyB. CM, NOTYXHICTb Pik BUNycky

AsuryHa, kBT, gosxuHa, cm)

npuabaHHs

y BRacHicTb

opeHay un
Ha iHWwe npaBo

KOPUCTYBaHHS

35. | AsTomobini

nerkosi

36. | ABToMObGini - -

BaHTaXHi
(cneuianbHi) —

37. | BogHi 3acobu

38. | MMos.iTpsiHi cygHa -

39. | |HwWi 3acobu _ —_




p&d

40.

M.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTb Y BAACHOCTI, B OpeHdi Y Ha IHLOMY NpaBi

KOPUCTYBaHHSA YneHiB CiM'T geknapaHTa

Mapxa/mopens
Mepenix TpaHcnopTHUX 3acobis (06'em LMNiHADIS ABNTYHE, Ky6. CM Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUTYHaA, KBT, JOBXWHA, CM)
/’//(/Mﬁﬁ/ﬁl Getz. 1399 ced, | 2008

AsTomobini nerkosi

43 KBm, IPIE Ll

ABTOMOSGINI BAHTaXHI
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobun

MosiTpsiHi cyaHa

IHLLI 3acobu
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Posgin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepw Ta iHwWi akTBKU

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaau y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTney, Wo nepebyBaloTb ¥ BNACHOCTI AeKknapaHTa,
Ta BUTPaTU deknapaHTta Ha npuabaHHsA Takux akTusie (fpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY YUCTTi 3@ KOPA OHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWnx
thiHaHCOBUX yCTaHOBaX, Y T. M.

BKMaAeHWX y 3BITHOMY poui

HomiHanbHa BapTicTb UiHHKX nanepis, y T. Y.

npuaBaHunx y 3siTHOMY poui

Po3mip BHECKIB A0 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTsa, NignpuemMcTBa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWwi aktueu, Wo nepedysatoTb y BNACHOCTI
UneHiB CiM'T geknapaxTa (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMy UnCni 3a KOPAOHOM

CyMa kowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx
hiHaHCOBUX yCTaHOBax

HowminanbHa BapTicTb UiHHKMX nanepis

Poamip BHeckiB 10 cTaTyTHOro (CknageHoro)
KanitTany ToBapucTea, Nianpuemcrea,
opraHrisauii
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Po3pin VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 30608’s13aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B'13aHHSA AeknapaHTa Ta iHWi noro BUTpaTu (rpH)

Mepenik diHaHcoBMUX 3060B'A3aHL

Yeboro

Y TOMY YMCrIi 33 KOPJOHOM

JobposinbHe cTpaxyBaHHS

HepepxaBHe neHciitHe 3abeaneveHHs

YTpyMaHHs 3asHaveHoro y posginax -V maiHa

MoraiueHHs OCHOBHOT CYMM MO3UKKW (KpeaunTy)

MNoraweHHs CyMun NpoLeHTIB 3a NO3NKO0
(kpeguTom)

IHLWi He 3a3HaveHi y posainax llI-V sutpatu

B. ®inaHcoBi 3060B’A3aHHs YneHie CiM't aeknapaHTta (rpH)

Nepenik dinaHcoBux 30608'A3aHL

Ycboro

Y TOMY 4uCI 3@ KOPAOHOM

[obposinbHe cTpaxyBaHHS

HepepxaBHe neHcinHe 3abe3neveHHs

YTpumaHHsa 3asHadveHoro y posginax llI-V mainHa

MoralueHHsA OCHOBHOI CyMU MO3UKN (KpeauTy)

MoralleHHs1 CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3WNKOH
(kpeguTom)

3acsiguyo npaBunbHICTb 3a3HavyeHnX y Ui [leknapadii Bigomocren

Ry’

\}/ /_Anipnuc)

20 /6 p.

A3 Depegrg




